

Y-DESIGN APS

DALBYGADE 40E

6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2017 - 30.04.2018

6. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 03 01 15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. juni 2018

Leif Roed Antonsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2017 - 30.04.2018	11
Balance pr. 30.04.2018	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Y-design ApS
Dalbygade 40E
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 03 01 15
Stiftet: 14. januar 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.04

Direktion

Leif Roed Antonsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Fynske Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med firmagaver, profiltøj, reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 606.187, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 957.506 og en egenkapital på kr. 350.143.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå en solid indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2017 - 30.04.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTORESULTAT	1.477.220	258.077
1 Personalemkostninger	-661.411	-774.314
2 Afskrivninger	-8.255	-11.262
DRIFTSRESULTAT	807.554	-527.499
Finansielle indtægter	0	8.611
Finansielle omkostninger	-29.850	-55.711
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	777.704	-574.599
3 Skat af årets resultat	-171.517	124.446
ÅRETS RESULTAT	606.187	-450.153
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	606.187	-450.153
DISPONERET I ALT	606.187	-450.153

BALANCE PR. 30.04.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
4 Goodwill	14.381	20.302
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	14.381	20.302
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.557	18.890
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	16.557	18.890
Andre tilgodehavender	25.750	25.750
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	25.750	25.750
ANLÆGSAKTIVER I ALT	56.688	64.942
Fremstillede varer og handelsvarer	379.747	199.411
VAREBEHOLDNINGER I ALT	379.747	199.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.438	43.764
Andre tilgodehavender	5.673	248
Udskudt skatteaktiv	172.820	344.337
TILGODEHAVENDER I ALT	360.931	388.349
LIKVIDE BEHOLDNINGER	160.140	27.311
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	900.818	615.071
AKTIVER I ALT	957.506	680.013

BALANCE PR. 30.04.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	270.143	-336.045
6 EGENKAPITAL I ALT	350.143	-256.045
Kreditinstitutter	130.826	237.899
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	130.826	237.899
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	180.050	170.488
Kreditinstitutter	0	344.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.348	91.756
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.195	30.806
Anden gæld	229.944	60.393
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	476.537	698.159
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	607.363	936.058
PASSIVER I ALT	957.506	680.013

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	599.225	705.907
Andre omkostninger til social sikring	8.144	14.336
Andre personaleomkostninger	54.042	54.071
I ALT	<u>661.411</u>	<u>774.314</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,7	2,2
2 Afskrivninger		
Goodwill	5.922	10.152
Indretning af lejede lokaler	2.333	1.110
I ALT	<u>8.255</u>	<u>11.262</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	171.517	-124.446
ÅRETS SKAT I ALT	<u>171.517</u>	<u>-124.446</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2017	50.759	50.758
KOSTPRIS PR. 30.04.2018	<u>50.759</u>	<u>50.758</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2017	30.456	20.304
Afskrivninger i 2017/2018	5.922	10.152
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.04.2018	<u>36.378</u>	<u>30.456</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.04.2018.....	<u>14.381</u>	<u>20.302</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2017	20.000	0
Tilgang 2017/2018	0	20.000
KOSTPRIS PR. 30.04.2018	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2017	1.110	0
Afskrivninger i 2017/2018	2.333	1.110
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.04.2018	<u>3.443</u>	<u>1.110</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.04.2018.....	<u>16.557</u>	<u>18.890</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Indevær- ende år
6 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>
Overført resultat	
Saldo primo	-336.045
Ændringer i løbet af regnskabsåret	606.188
Saldo ultimo	<u>270.143</u>
Egenkapital ultimo	<u>350.143</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	310.876	408.387
Heraf kortfristet del	-180.050	-170.488
I ALT	<u>130.826</u>	<u>237.899</u>

8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 144.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.